Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

28.05.2015                                         с.Краснополье                                               № 85

О внесении изменения в пункт 3.13 приложения №1 к Положению о  порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Краснопольском сельсовете, утвержденный решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета  от 24.12.2014 № 59

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета РЕШИЛ:
1.  (
"
)Внести в пункт 3.13  приложения № 1  к Положению о Порядке и условиях  приватизации муниципального имущества в Краснопольском сельсовете, утвержденный решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.12.2014 № 59 следующие изменения  :
1.1 абзац  «- нормативная цена подлежащего приватизации муниципального имущества» заменить на «начальная цена имущества, если иное не предусмотрено решением Правительства Российской Федерации, принятым в соответствии с абзацем шестнадцатым пункта 1 статьи 6 настоящего Федерального закона»;
1.2 дополнить данный пункт абзацем следующего содержания :
«-   срок рассрочки платежа (в случае ее предоставления)» ;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                С.А.Артемьева